Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы
	           ауыл биләмәhе Советы

453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төньяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«29» май 2024 йыл	                   № 14/85                          «29 » мая 2024 года

«Об уточнении бюджета сельского поселения
Сайрановский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан»

1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру доходов и расходов сельского поселения  Сайрановский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:

1.1. Доходы:                                                                                            рублей
	№№
п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	79111402053100000410
	+ 387 000,00

	Итого
	+ 387 000,00

1.2. Расходы:                                                                                               рублей
	№№
п/п
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	791 0409 0400403150 244 2252000
	+ 129 000,00

	2
	791 0409 0400403150 244 2263000
	+ 258 000,00

	Итого
	+ 387 000,00

Глава сельского
поселения Сайрановский  сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                          Р. З. Аминов

«29» мая 2024 года
№ 14/85

	Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы
	           ауыл биләмәhе Советы

453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2024 йыл	           №14/81       «15» апреля  2024 года

О секретариате четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
избрать секретариат четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Сайрановский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Ямилов Юнир Резяпович - избирательный округ № 6;
2. Даминов Раис Зуфарович - избирательный округ № 2.

Председатель Совета
 сельского поселения
Сайрановский сельсовет
МР Ишимбайский район
Республики Башкортостан 	                 Р.З.Аминов

	                 Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы
	           ауыл биләмәhе Советы

453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«15»  апреля  2024 йыл	     №14/82      «15»  апреля  2024 года

О счетной комиссии четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
 избрать счетную комиссию четырнадцатого заседания  Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Фахретдинова Зульфира Равиловна - избирательный округ № 7;
2. Мурзагалина Лиля Хамидуллаевна - избирательный округ № 3.

Председатель Совета
 сельского поселения
Сайрановский сельсовет
МР Ишимбайский район
Республики Башкортостан 	                 Р.З. Аминов

	Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы
	           ауыл биләмәhе Советы

453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«15» апрель 2024 йыл	           №14/83     «15» апрель  2024 года

О редакционной комиссии четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района
               Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
избрать редакционную комиссию четырнадцатого заседания  Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Ибрагимова Зульфия Винеровна - избирательный округ № 1;
2. Мурзагалин Ришат Абдрафикович- избирательный округ № 8.

Председатель Совета
 сельского поселения
Сайрановский сельсовет
МР Ишимбайский район
Республики Башкортостан 	                 Р.З.Аминов

	Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы
	           ауыл биләмәhе Советы

453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«29»  май  2024 йыл	                        №14/84              «29» мая   2024 года
О  повестке дня четырнадцатого заседания Совета   сельского  поселения Сайрановский   сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский   район   Республики Башкортостан
     В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Регламентом  Совета сельского   поселения  Сайрановский    сельсовет  муниципального   района  Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан  С О В Е Т  сельского  поселения Сайрановский   сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский   район  Республики Башкортостан                 Р Е Ш И Л:

	          Включить в повестку четырнадцатого заседания Совета  сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
    Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. «Об уточнении бюджета сельского поселения  Сайрановский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан»

Председатель Совета
сельского поселения
Сайрановский сельсовет
МР Ишимбайский район РБ                                                       Р. З. Аминов